
 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении на первый курс 

очной формы обучения в рамках 

дополнительного приема на программы 

высшего образования – программы бакалавриата 

на места в пределах квоты 

приема лиц, имеющих особые права 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2024 г. (протокол № 11) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках 
дополнительного приема зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего 
образования – программы бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении к настоящему 
приказу, успешно прошедших вступительные испытания и поступающих на места в пределах 
квоты приема лиц, имеющих особые права, установленные законодательством Российской 
Федерации. 

 

2. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения 

всех структурных подразделений университета. 

 
п/п Ректор университета         О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
ответственный секретарь 
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий 
Верно: 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__27.08.2024___ г. Брянск № __970-3___ 

 

 

 



Приложение 

* В конкурсных таблицах: 

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – 

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы 

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / 

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД) 

 

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

 

27.03.04 Управление в технических системах, 

профиль «Управление и диспетчеризация нефтегазового оборудования» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма 

конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  139-366-529 95 74 - - - - - - 40 - 40 - - - 154 

 

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

27.03.01 Стандартизация и метрология, 

профиль «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма 

конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  138-362-857 85 56 - - - - - - 40 - 40 - - - 136 

 

 

 

Ректор университета         О.Н. Федонин 
 


